
Přihlášení do systému Bakaláři 

Odkaz na přihlášení je na stránkách školy( www.sgagy.cz) 

 

Nebo se můžete přihlásit přes odkaz:  https://sgagy.bakalari.cz/login 

Na úvodní obrazovce vyplníte uživatelské jméno a heslo: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.sgagy.cz/
https://sgagy.bakalari.cz/login


Osobní údaje 

Záložka Osobní údaje slouží k zobrazení a kontrole údajů, které škola o žácích eviduje. V případě 

neaktuálních údajů informujte třídního učitele, který je bezodkladně v systému opraví. To učiníte 

zaškrtnutím volby Umožnit změny a následně vyplnění formuláře v oblasti Poznámka k žádosti, viz. 

obrázek níže. 

Žáci tento modul nemají přístupný, prohlížet a editovat jej mohou jenom rodiče. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Klasifikace 

Záložka umožňuje náhled do klasifikace – na průběžné i konečné známky. 

V Průběžné klasifikaci jsou uvedeny všechny známky, které jednotliví vyučující za svůj předmět do 

systému zadali. Pod každou známkou je vidět další malé číslo, vyjadřující váhu 

= význam dané známky. Čím vyšší váha, o to důležitější známku se jedná. Různí vyučující používají 

systém vah různě, důležitost známek lze proto srovnávat jen v rámci jednoho předmětu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Komens 

V tomto modulu probíhá zasílání zpráv,  omlouvání žáků jejich zákonnými zástupci a informování žáků 

a rodičů učiteli.  

Práce se zprávami je velice podobná práci s emailovým programem. Rozdíl mezi emailem a systémem 

Komens je, že systém zaručuje bezpečné doručení zpráv a snadnou kontrolu přečtení zpráv, což u 

emailové komunikace nelze zaručit. 

 

 

 

 

 

 



Na záložce přijaté zprávy uvidíte informace od učitelů. 

 

 


